ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ LAM VỸ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:        /QĐ - UBND

               Lam Vỹ, ngày 15 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kết nạp chiến sỹ dân quân mới năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LAM VỸ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Luật dân quân tự vệ (DQTV) số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019;

Căn cứ  Hướng dẫn huấn luyện số 499/HD-BCH ngày 14 tháng 3 năm 2024

của Ban chỉ huy Quân sự huyện Định Hóa về Hướng dẫn huấn luyện DQTV năm

2024;

Thực hiện Nghị quyết số 122-NQ/ĐU ngày 22 tháng 03 năm 2024 của Ban

Chấp hành Đảng Bộ xã Lam Vỹ về việc lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ huấn luyện

Dân quân năm 2024;

Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Lam Vỹ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kết nạp các đồng chí chiến sỹ dân quân mới vào lực lượng dân quân

nòng cốt của xã có tên sau:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các đồng chí có tên tại Điều 1 có trách nhiệm tham gia huấn luyện

theo Luật dân quân tự vệ và được biên chế vào các Lực lượng do Ban CHQS xã

phân công.

Điều3 . Công chức Văn phòng thống kê,  Ban CHQS xã và các đồng chí có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :

- Ban CHQS huyện  ( b/c) ;

- Đảng ủy, HĐND ( b/c) ;

- Như điều 1;

- Lưu VPUBND xã, Ban CHQS xã.

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

DANH SÁCH

Biên chế Lực lượng dân quân năm thứ nhất thực hiện

nhiệm vụ huấn luyện dân quân năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:       ngày 15  tháng 4 năm 2024

của Uỷ ban nhân dân xã Lam Vỹ)

TT Họ và tên Giới tính Địa chỉ Ghi chú

1 Nguyễn Phúc Sơn Nam xóm Làng Cỏ, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

2 Ma Viết Thông Nam xóm Làng Cỏ, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

3 Ma Thị Thảo Nữ xóm Làng Quyền, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

4 Ma Thị Hường Nữ xóm Làng Quyền, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

5 Nông Kim Thoa Nữ xóm Làng Há, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

6 Ma Thị Nga Nữ xóm Làng Há, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

7 Phan Thị Hường Nữ xóm Văn La 1, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

8 Nguyễn Phúc Thiện Nam xóm Nà Toán, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

9 Nguyễn Thị Lực Nữ xóm Nà Làng, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

10 Hứa Đức Điềm Nam xóm Nà Làng, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

11 Nguyễn Phúc Quân Nam xóm Nà Toán, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

12 Phan Thanh Tùng Nam xóm Văn La 1, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

13 Lường Thị Hiền Nữ xóm Bình Sơn, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

14 Đào Thị Thuyên Nữ xóm Bình Sơn, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

15 Đào Thị Lê Nữ xóm Đoàn Kết, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

16 Hoàng Thị Loan Nữ xóm Đoàn Kết, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

17 Bế Thị Ngân Nữ xóm Văn La 2, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

18 Ma Thị Son Nữ xóm Văn La 2, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

19 Triệu Thị Huế Nữ xóm Tam Hợp, xã Lam Vỹ Chiến sỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:42:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:04:50+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:04:51+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:04:51+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:05:04+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!